ANEXO I
MODELO DE CARTA DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA DE PATROCÍNIO

(Timbre da empresa)

Foz do Iguaçu, _____ de ________________ de 2019

À
Pró-Reitoria de Administração, Gestão e Infraestrutura – PROAGI/UNILA

Assunto: Proposta de patrocínio de evento.

Senhor Pró-Reitor,

Considerando a publicação do Edital de chamamento Público nº XX/2019/Proagi/Unila para

Concessão  de  Patrocínio  a  Evento,  a  empresa

________________________________________________________,  (qualificação  completa),

apresenta sua proposta para participação no “II Semana Integrada de Ensino, Pesquisa e Extensão

– SIEPE”, por meio do tipo de patrocínio ao item nº ________.

O atendimento ao item nº _____ se dará da seguinte forma:

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________.

A empresa declara, para os devidos fins, que não se enquadra nos casos previstos no Item

2.9 do referido Edital.

Atenciosamente,

___________________________________
Assinatura do responsável